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ENTEROL 250mg Lek probiotyczny, 20 kapsułek (INPHARM)
 

Cena: 39,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka 250 mg

Opakowanie 20 kapsułek

Postać Kapsułki

Producent INPHARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Saccharomyces boulardii CNCM I-745

Opis produktu
 

Wskazania

Lek z importu równoległego. 

Lek Enterol jest stosowany w:- leczeniu ostrych biegunek infekcyjnych- zapobieganiu biegunkom poantybiotykowym- nawracającej
biegunce spowodowanej zakażeniem Clostridium difficile, jako dodatek do leczenia- wankomycyną lub metronidazolem- zapobieganiu
biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym- zapobieganiu biegunkom podróżnych- wspomagająco w leczeniu biegunek
występujących w zespole jelita drażliwego (IBS).

Działanie

Enterol jest doustnym lekiem przeciwbiegunkowym, którego substancją czynną są liofilizowane drożdżaki Saccharomyces boulardii,
zaliczane są do probiotyków, czyli żywych mikroorganizmów, które przynoszą korzyści zdrowotne dla organizmu gospodarza.

Sposób użycia

Zalecane dawkowanie u dorosłych i dzieciostra biegunka infekcyjna: 1 do 2 kapsułek na dobę, przez okres do 1 tygodniabiegunka
poantybiotykowa: 1 do 2 kapsułek na dobę, w trakcie i po antybiotykoterapiibiegunka spowodowana zakażeniem C. difficile: 4 kapsułki
na dobę, przez okres do 4 tygodnibiegunka związana z żywieniem dojelitowym: 1 do 2 kapsułek na dobębiegunka podróżnych: 1 do 4
kapsułek na dobę przez okres do 1 tygodniawspomagająco w leczeniu biegunek występujących w zespole jelita drażliwego (IBS): 1
kapsułka 1 do 2 razy na dobę. Leczenie biegunki należy kontynuować przez kilka dni po ustąpieniu objawów.Sposób
podawaniaStosować doustnie. Kapsułkę należy połknąć popijając szklanką wody.Kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość wsypać do
niewielkiej ilości osłodzonego napoju, pokarmu lub dodać do butelki z pokarmem dla dziecka.U dzieci w wieku poniżej 6 lat nie jest
wskazane stosowanie kapsułek ze względu na możliwość zadławienia; zaleca się otwieranie kapsułek i dodawanie ich zawartości do
napoju lub pokarmu.Pominięcie przyjęcia leku EnterolNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.W
razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
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Ważne

Kiedy nie stosować leku Enterol:- jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku
(wymienionych w punkcie 6)- jeśli pacjent ma założone wkłucie do żyły centralnej (patrz punkt Ostrzeżenia i środki ostrożności)- pacjenci
ze znacznie zmniejszoną odpornością lub hospitalizowani (z powodu ciężkich chorób lub zaburzeń (osłabienia) układu
odpornościowego)Ostrzeżenia i środki ostrożnościPrzed rozpoczęciem stosowania leku Enterol należy omówić to z lekarzem lub
farmaceutą.Nie zaleca się otwierania kapsułek w pobliżu pacjentów z cewnikiem założonym do żyły centralnej, aby zapobiec
niepożądanej kolonizacji grzybów na cewnik, zwłaszcza przeniesieniu przez zanieczyszczone ręce. Istnieją doniesienia o bardzo rzadkich
przypadkach fungemii (penetracji grzybów do krwi) z towarzyszącą gorączką i dodatnim wynikiem posiewu z krwi, nawet u pacjentów
nie leczonych Saccharomyces boulardii. We wszystkich opisanych przypadkach fungemia ustąpiła po zastosowaniu leczenia
przeciwgrzybiczego lub, gdy było to konieczne, po usunięciu cewnika z żyły centralnej.Jako uzupełnienie leczenia zaleca się:-
odpowiednie nawodnienie organizmu (rehydratację) poprzez spożywanie dużych ilości słonych lub słodkich napojów, w celu wyrównania
strat płynów spowodowanych biegunką (średnie dzienne zapotrzebowanie osoby dorosłej na wodę wynosi 2 litry)- utrzymanie
odpowiedniego reżimu żywieniowego wykluczając niektóre pokarmy, takie jak: owoce, zielone warzywa, pikantne potrawy, mrożona
żywność, schłodzone napoje; natomiast zaleca się spożywanie grillowanego mięsa i ryżu; należy rozważyć ograniczenie spożywania
mleka i pokarmów mlecznych.Należy niezwłocznie zwrócić się do lekarza w przypadku:- braku poprawy po 2 dniach leczenia- gorączki,
wymiotów- pojawienia się krwi lub śluzu w stolcu- uczucia wzmożonego pragnienia, suchości języka: to objawy rozpoczynającego się
odwodnienia, to znaczy utraty znacznej ilości płynów w wyniku biegunki. Należy skontaktować się z lekarzem, który zdecyduje o
konieczności rehydratacji doustnej lub dożylnej.Lek Enterol a inne lekiNależy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach
przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje stosować.Nie należy stosować leku Enterol
jednocześnie z doustnymi lekami przeciwgrzybiczymi (leki stosowane w leczeniu zakażeń grzybiczych).Lek Enterol z jedzeniem, piciem
i alkoholemLek Enterol zawiera żywe komórki. Z tego powodu nie należy mieszać go ze zbyt gorącymi (ponad 50°C) lub zimnymi
płynami, potrawami i alkoholem, ponieważ mogłoby to zniszczyć komórki drożdży.Ciąża i karmienie piersiąJeśli pacjentka jest w ciąży
lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed
zastosowaniem tego leku.Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania leku w okresie ciąży.Saccharomyces boulardii nie
wchłania się do mleka matki. Ze względu na brak danych, zaleca się rozważenie stosunku korzyści do ryzyka przed zastosowaniem leku
Enterol w okresie karmienia piersią.Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszynLek nie wpływa na prowadzenie pojazdów i
obsługiwanie maszyn.Lek Enterol zawiera laktozę jednowodnąJeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów,
pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Składniki

- Substancją czynną leku są liofilizowane drożdżaki Saccharomyces boulardii CNCM I-745, jedna kapsułka twarda zawiera 250 mg
drożdżaków.- Pozostałe składniki to: laktoza jednowodna, magnezu stearynian; osłonka: żelatyna, tytanu dwutlenek (E 171).

Podmiot odpowiedzialny

Podmiot odpowiedzialny w Grecji, kraju eksportu:Petsiavas A.E.Ag. Anargyron 21145 64 K. KifissiaGrecjaWytwórca:BIOCODEX1 avenue
Blaise Pascal60000 BEAUVAISFrancjaImporter równoległy:InPharm Sp. z o.o.ul. Strumykowa 28/1103-138 WarszawaPrzepakowano
w:InPharm Sp. z o.o. Services sp. k.ul. Chełmżyńska 24904-458 WarszawaNumer pozwolenia w Grecji, kraju eksportu:
67617/22-6-201854567/23-06-2021Numer pozwolenia na import równoległy: 15/24
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